[image: ]

	СОВЕТ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от  12.05.2023 года
	№ 486

	г. Новокубанск

Об определении границ территории, в пределах которой создается народная дружина Новокубанского городского поселения Новокубанского района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014 года № 44-ФЗ  «Об участии граждан в охране общественного порядка», уставом Новокубанского городского поселения  Новокубанского района, в целях оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народной дружины на территории поселения,Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района решил:
1. Определить границами территории, в пределах которой создается народная дружина поселения — границы населенного пункта город НовокубанскНовокубанского района.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по планам, программам развития Новокубанского городского поселения Новокубанского района (А.В. Ильющенко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник» Новокубанского городского поселения Новокубанского района и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

Глава

Заместитель председателя Совета

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского района

	Новокубанского района

	П.В. Манаков

	Г.В. Лазирская

[bookmark: _GoBack]

image1.emf